РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛ ЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

Об утверждении структуры Администрации
муниципального образования «Каменно-Задельское»
в новой редакции

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 31 мая 2021 года

На основании части 1 пункта 2 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменно-Заделъское», Совет депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Каменно-
Задельское» в новой редакции» и изложить в следующей редакции:

- глава муниципального образования;
- ведущий специалист-эксперт;
- специалист по доходам и землеустройству;
-уборщица.
2. Поручить Администрации муниципального образования «Каменно-Задельское»

провести организационно-штатные мероприятия
3. Настоящее решение вступает в силу с 02 августа 2021 года.
4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования

«Каменно-Задельское» от 7 июня 2019 года NQ20-2 «Об утверждении структуры Администрации
муниципального образования «Каменно-Задельское» в новой редакции».

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе - муниципальные поселения
МО «Каменно-Задельское».

.. ,•..
Глава муниципального :, " ".,
образования «Каменно-Задельское»

"; 1~':
1<

'~-.::. "
; ; . '. ': ·~{..i'

В.Л. Шмелёв

с. Каменное 3аделье
31.05.2021
NQ35-5

. ";'--; .